Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Назаровский энергостроительный техникум»

ПРИКАЗ

03.02.2022.                                                                                                 N 41/п
                                                           г. Назарово

Об усилении контроля

В связи с сохраняющейся сложной эпидемиологической обстановкой
по новой короновирусной инфекции и наличием обучающихся с
подтвержденным диагнозом короновирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 04.02.2022г по 13.02.2022г на обучение с
применением дистанционных образовательных технологий следующие
учебные группы очной формы обучения:

1 курс: С-21, ТТ-21, БД-21, РЗ-21, ЭМ-21, МХ-21, ЭЛ-21.
2 курс: ТТ-20, БД-20, РЗ-20, МХ-20.

2. Учебную практику в группах ЭЛ-20, С-20 осуществлять в очном
формате.

3. Экзаменационную сессию в группе ЭМ-20 осуществлять в очном
формате.

4. Образовательную деятельность в группах 3 и 4 курса очной формы
обучения осуществлять в очном формате.

5. Образовательную деятельность в группах 4 курса заочной формы
обучения осуществлять в очном формате.

6. Образовательную деятельность в группах профессионального
обучения К-21, К-21 осуществлять в очном формате.

7. Классным руководителям учебных групп согласно п.1
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)
об организации обучения с применением дистанционных технологий, о
допуске обучающихся, переболевших СOVID-19 в техникум после лечения на
основании справки о выздоровлении, выданной медицинской организацией.

8. Преподавателям организовать обучение в смешанном формате
(очное обучение и с использованием платформы CDO Moodle, on-line занятий
с применением ZOOM) согласно расписания занятий, размещенного на сайте
техникума с учетом замен.

9. Осуществить перевод преподавателей, реализующих
образовательные программы только в учебных группах согласно п.1 на
дистанционную форму работы по личному заявлению.

10. Электронику Зуевой Г.И. осуществлять техническую поддержку
образовательного процесса на платформе CDO Moodle.

11. Заместителю директора по УР Кокшаровой Н.Н. осуществлять
контроль реализации образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий.

12. Заместителю директора по ВР Озол Л.Н. осуществлять
ежедневный мониторинг за состоянием здоровья обучающихся.

13. Классным руководителям учебных групп повторно организовать
разъяснительные беседы среди обучающихся о необходимости соблюдения
социальной дистанции, соблюдении масочного режима, правил личной
гигиены, недопустимости посещения образовательной организации при
наличии симптомов заболевания (температуры, кашля, заложенности носа,
тошноты, рвоты, диарее).

14. Заместителю директора по АХЧ Богдановой И.А., заведующей
хозяйством Боровских О.В., специалисту по охране труда Кравченко Т.Г.
усилить контроль за работой обслуживающего персонала по обработке
помещений, организацией проветривания аудиторий и кабинетов учебных
корпусов, служебных, общих помещений и комнат студенческого общежития.

15. Фельдшеру Толстихиной Н.А. усилить контроль за работой
столовой учреждения.

16. Электронику Зуевой Г.И.  разместить настоящий приказ на
официальном сайте техникума

17. Специалисту по кадрам Мощенко Т.А. ознакомить педагогических
работников с приказом под подпись.

18. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Т.В. Волхонская

С приказом ознакомлены:

Богданова И.А. ______________
Озол Л.Н.           ______________
Зуева Г.И.          ______________
Кокшарова Н.Н. -_____________
Мощенко Т.А.   ______________
Шевченког А.В  ______________
Козлова С.В. _________________

Малахова И.С. _______________
Гамза И.Г. ___________________
Ципуштанова Н.И. ____________
Михеев И.Н. _________________
Куранова Е.И. ________________
Михалева М.В. ______________
Романова Т.В. _______________
Алексеева О.Ф. ______________
Сулекова О.А. _______________
Нуякшева Р.П. _______________
Ткаченко Е.П. ________________
Баршина Н.А. ________________
Папст Г.К. ___________________
Эргашев А.А. _________________
Гребенникова Е. В. _____________
Макарова Е.В. _________________
Проценко С.Г. _________________
Лебедева Ю.А. ________________
Писарева И.П. _________________
Терешкин В.А. ________________
Москалева П. А. ______________
Шестак Е.В. __________________
Кандакова К.И. _________________

		2022-02-04T12:30:48+0700
	Волхонская Татьяна Викторовна